Fica autorizada a utilização de saldo remanescente do exercício de 2019/2020 para
complementação de despesas, conforme consta no Plano de Trabalho referente a
este aditivo.

CLÁUSULA QUARTA
Considerando o Plano de Trabalho apresentado, o montante global do projeto será
de R$ 4.770.438,48 (quatro milhões, setecentos e setenta mil, quatrocentos e
trinta e oito reais e quarenta e oito centavos), conforme o cronograma de
desembolso abaixo:

MÊS

Março/2020

ORIGEM DO RECURSO

Utilização de parte do saldo da vigência anterior

VALOR

R$ 397.536,54

R$ 397.536,54

R$ 397.536,54

R$ 397.536,54

R$ 397.536,54

R$ 397.536,54